Постановление Администрации Приморского края № 489 от 27 ноября 2014 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2014 года № 489-па
О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 7 ноября 2014 года № 452-па "Об утверждении Порядка возмещения членам Общественной палаты Приморского края расходов, связанных с осуществлением ими своих полномочий"

На основании Устава Приморского края Администрация Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок возмещения членам Общественной палаты Приморского края расходов, связанных с осуществлением ими своих полномочий, утвержденный постановлением Администрации Приморского края от 7 ноября 2014 года № 452-па "Об утверждении Порядка возмещения членам Общественной палаты Приморского края расходов, связанных с осуществлением ими своих полномочий", изменения, дополнив пункт 6 подпунктом 6.1 в следующей редакции:

[bookmark: _GoBack]"6.1. Расходы на проезд председателя Общественной палаты к месту проведения мероприятий и обратно к месту постоянного проживания (оплату услуг по оформлению проездных документов, предоставлению в поездах постельных принадлежностей), а также на проезд из одного населенного пункта в другой, если председатель Общественной палаты направлен на несколько мероприятий, расположенных в разных населенных пунктах, воздушным, водным и железнодорожным транспортом возмещаются по фактическим затратам, подтвержденным соответствующими документами, но не более стоимости проезда:

· воздушным транспортом – в салоне бизнес-класса воздушного судна;

· водным транспортом – в каюте категории "люкс" с комплексным обслуживанием пассажиров транспортного судна;

· железнодорожным транспортом - в вагоне повышенной комфортности, отнесенном к вагонам бизнес-класса, с двухместным купе категории "СВ" или в вагоне категории "С" с местами для сидения, соответствующими требованиям, предъявляемым к вагонам бизнес-класса.".

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора края –
Главы Администрации Приморского края
В.И. Усольцев